
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.01.2022 №A-1851

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Мой веселый снеговик»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Мой веселый снеговик»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Группа девочек
Игнатова 
Анастасия 
Викторовна

Снеговик-почтовик 1 место ДП-1851-
77046

2 Царьков Данила
Инна 
Витальевна 
Девяткина

Снежный друг 1 место ДП-1851-
77397

3 Николаев Евгений
Лебедева 
Ирина 
Алексеевна

Снеговик 2 место ДП-1851-
77551

4 Мять Ангелина Савкина Олеся 
Викторовна " Снеговичок" 2 место ДП-1851-

77663

5 Моисеенко 
Людмила

Кудимова 
Татьяна 
Викторовна

«Снежное чудо» 1 место ДП-1851-
77675

6 Разинкова Марина Храпко Анна 
Владимировна "Новогодняя гирлянда" 3 место ДП-1851-

77680

7 Подготовительная 
группа №46

Кустова Анна 
Никифоровна Снеговик 2 место ДП-1851-

77688



8 Улядарова София
Зеленина 
Марина 
Николаевна

Новогоднее настроение 2 место ДП-1851-
77726

9 Сайфуллин 
Евгений

Муталлапова 
Гюльнара 
Мансуровна

"Мой снеговичок" 2 место ДП-1851-
77730

10 Бобылева Вика
Безрукова 
Наталья 
Германовна

"Снежный-крош" 3 место ДП-1851-
77766

11 Шаухина Варвара
Щербакова 
Наталья 
Викторовна

Мастерская Дедушки Мороза 1 место ДП-1851-
77796

12 Чистёхина Алёна Жомова Елена 
Александровна Снеговички 2 место ДП-1851-

77803

13 Лунева Кира
Попова 
Наталья 
Николаевна

"В ожидании праздника" 1 место ДП-1851-
77836

14 Кобыжакова 
София

Райская Елена 
Николаевна Мой весёлый снеговик 2 место ДП-1851-

77848

15 Антонов Фёдор
Раджабова 
Ольга 
Григорьевна

Снеговик 2 место ДП-1851-
77948

16 Дубовик Виктория
Байтенова 
Эльмира 
Николаевна

Снеговик и птички 3 место ДП-1851-
77995

17 Лутошкина Злата
Дубовик 
Светлана 
Сергеевна

Веселая семейка 1 место ДП-1851-
77996

18 Вишняков Михаил
Мартьянова 
Наталья 
Юрьевна

"Новогодние снеговики" 1 место ДП-1851-
78014

19 Мохнатова 
Валерия

Коврига 
Татьяна 
Сергеевна

Веселый Снеговик 3 место ДП-1851-
78028

20 Тищенко Денис
Селезнева 
Наталья 
Васильевна

Снеговичок 2 место ДП-1851-
78056

21 Преснякова 
Александра

Аносова Нина 
Автандиловна Друг Деда Мороза 2 место ДП-1851-

78145

22 Королёв 
Владимир

Кудрявцева 
Марина 
Ивановна

Снежный человечек 1 место ДП-1851-
78162

23 Борздыко Ольга 
Ивановна

Борздыко 
Ольга Ивановна " Снеговички" 1 место ДП-1851-

78201



24 Сизоненко 
Юстина

Купцова 
Наталья 
Сергеевна

"Новогодний Домовёнок" 1 место ДП-1851-
78202

25 Фесинец 
Анастасия

Воробьёва 
Наталья 
Викторовна

Веселый снеговик 2 место ДП-1851-
78260

26 Чернобровкина 
Ева

Воробьёва 
Наталья 
Викторовна

Снеговик 2 место ДП-1851-
78262

27 Латыпов Илья Бунина Елена 
Викторовна Веселый снеговик 2 место ДП-1851-

78278

28 Гайнетдинов 
Тимур

Усачёва Оксана 
Николаевна Веселый снеговик 1 место ДП-1851-

78284

29 Лагода Валерия
Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Снеговик в новогоднем лесу" 2 место ДП-1851-
78328

30 Маслова Алеся
Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Елочный снеговичок" 1 место ДП-1851-
78329

31 Букаева Диляра
Зеленина 
Марина 
Николаевна

Снеговик-почтовик 2 место ДП-1851-
78332

32 Костин Богдан
Карсакова 
Светлана 
Анатольевна

"Снеговик встречает Новый год" 2 место ДП-1851-
78346

33 Шмаков Ваня
Селезнева 
Марина 
Константиновна

Снежный друг 1 место ДП-1851-
78353

34 ДО "Семицветик"
Людмила 
Николаевна 
Аникина

"Веселая компания" 3 место ДП-1851-
78371

35 Колпаков Рома Борздыко 
Ольга Ивановна "Снегоежка" 2 место ДП-1851-

78372

36 Саньков Макар Попова Елена 
Александровна Новогодние снеговички 3 место ДП-1851-

78405

37 Миненко Лилия
Матвиенко 
Татьяна 
Николаевна

"Семья снеговиков" 1 место ДП-1851-
78484

38 Фомченко 
Виталина

Айрих 
Светлана 
Алексеевна

"Забавные снеговики" 3 место ДП-1851-
78493

39 Шкилева Ульяна
Губанова 
Галина 
Федоровна

"Новогодний Снеговик" 2 место ДП-1851-
78504



40 Емелина Надежда Жарикова Вера 
Михайловна "Зима" 3 место ДП-1851-

78505

41 Емелина Надежда Жарикова Вера 
Михайловна "Весёлая семейка Снеговиков" 3 место ДП-1851-

78506

42 Петрова Таисия Жарикова Вера 
Михайловна "Дружная семья" 3 место ДП-1851-

78507

43 Королева Арина Захарова Е.А. "Веселый Снеговик" 1 место ДП-1851-
78547

44 Юлдошев 
Мухаммад

Светлана 
Викторовна 
Сорокина

Жил да был Снеговичок 3 место ДП-1851-
78579

45 Юдина Агата
Семенова 
Елена 
Александровна

"Весёлые снеговики" 1 место ДП-1851-
78587

46 Дунаева Виктория
Ляпина 
Анастасия 
Андреевна

Зимний друг 2 место ДП-1851-
78605

47 Зубкова Вероника
Шадрина 
Татьяна 
Александровна

"Домик для снеговика" 2 место ДП-1851-
78607

48 Адян Айк
Барскова 
Татьяна 
Михайловна

Снеговик "Олаф" 3 место ДП-1851-
78608

49 Ткач Никита
Хамида 
Айткалеевна 
Рахматалиева

"Веселый снеговик" 3 место ДП-1851-
78629

50 Ефимова 
Елизавета

Плющенко 
Анна 
Анатольевна

"Снеговик Олаф" 2 место ДП-1851-
78637

51 Ивашов Максим
Исакова 
Оксана 
Викторовна

Волшебный Снеговик 2 место ДП-1851-
78640

52 Коровай Ева Бодин Татьяна 
Ивановна страж нового года 2 место ДП-1851-

78709

53 Зырянова Диана
Емельянова 
Лилия 
Николаевна

"Спортивная семья" 1 место ДП-1851-
78728

54 Утробина Дарья
Матвеева 
Елена 
Леонидовна

Снеговик 1 место ДП-1851-
78733

55 Куликов Денис
Денисова 
Ксения 
Игоревна

Мой друг - Снеговик 3 место ДП-1851-
78746



56 Адарченко Яна
Борисова 
Римма 
Анатольевна

Снеговичок 1 место ДП-1851-
78751

57 Дуденко Людмила
Ященко 
Татьяна 
Юрьевна

Снежный друг 1 место ДП-1851-
78752

58 Малигонова Анна
Ященко 
Татьяна 
Юрьевна

Веселый друг 2 место ДП-1851-
78753

59 Поляков Данил Райс Ольга 
Анатольевна Веселый снеговик 2 место ДП-1851-

78755

60 Юрин Александр Лапина Тамара 
Валерьевна "На страже" 3 место ДП-1851-

78758

61 Сенокосов Богдан Родина Татьяна 
Ивановна Снежная гирлянда 2 место ДП-1851-

78759

62 Титова Арина
Жердева 
Валентина 
Александровна

Дети лепят снеговика. 1 место ДП-1851-
78765

63 Бортников Дима
Жердева 
Валентина 
Александровна

Встреча в новогоднем лесу. 3 место ДП-1851-
78770

64 Спирин Игорь БАКЕЕВА АННА 
ЛЕОНИДОВНА "Весёлый снеговик" 1 место ДП-1851-

78780

65 Старокожев 
Арсений

Самойлова 
Елена 
Сергеевна

Снеговик 3 место ДП-1851-
78798

66 Мурсалов Эмир
Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Мой Снеговичок" 2 место ДП-1851-
78800

67 Колмакова Софья Аглеева Ирина 
Васильевна Снеговичок Олов 1 место ДП-1851-

78806

68 Тонтти Варвара Киреева Ольга 
Станиславовна "Новогодние хлопоты" 1 место ДП-1851-

78819

69 Вода Полина
Уруджева 
Весиле 
Кафуровна

"Зимний лес" 1 место ДП-1851-
78820

70 Шуринов Влад
Феоктистова 
Марина 
Александровна

"Снеговик спешит на праздник" 1 место ДП-1851-
78821

71 Терехина Даша
Елена 
Николаевна 
Чуракова

Снеговик 1 место ДП-1851-
78863

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


